На бланке организации
_________________________________________
Исх. №____ от «____»__________20___г.
ООО «Транзит27»

ООО «Транзит-ДВ»

ИП Губанова Н.В.

ИП Губанов Р.Д.

ИП Губанова М.Р.

Письмо о смене грузополучателя
«___»  от ________20__г.  был отправлен груз по транспортной накладной / экспедиторской расписке №_________________

из города_____________________ в город _____________________________.

Грузоотправитель____________________ ИНН ________________________, грузополучатель ______________________ ИНН ______________________ ,
наименование груза _______________________________________________, вес, объем________________________________________________________
Просим Вас сменить  грузополучателя и считать таковым___________________________________________________________
Фактический адрес__________________________________________________

Плательщик________________________________________________________
 Руководитель:                        _______________/______________________/
                                                                                                                        (расшифровка подписи)
 М.П.